PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇÚPREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇÚ
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A
P Ó S – R E C U R S OP Ó S – R E C U R S O

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  NC O N C U R S O  P Ú B L I C O  N ºº  0 0 1 / 2 0 1 4 0 0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Iguaraçú, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e
demais disposições atinentes à matéria,  TORNA PÚBLICA o  EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-
RECURSO do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2014, nos seguintes termos:

Art. 1° Após análise dos recursos impetrados contra o Edital de Resultado da Prova Objetiva, ficam RETIFICADOS o
gabarito definitivo da prova objetiva, os pareceres dos recursos deferidos contra o gabarito preliminar e o caderno de
questões e o Edital de Resultado da Prova Objetiva e seu Anexo Único para o CARGO 401 - ASSISTENTE SOCIAL,
divulgados no dia 20/05/2014.

I  –  Os candidatatos que impetraram recurso poderão consultar  a  resposta do recurso contra o resultado da prova
objetiva no link:  Consultar resposta do recurso contra o resultado da prova objetiva, disponível no endereço eletrônico
www.fundacaofafipa.org.br.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Iguaraçú/PR, 02 de junho de 2014

Sebastião Aurélio da Silva

Prefeito Municipal

http://www.fundacaofafipa.org.br/